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3.8.14 emnsadoudefusdowdudoane Fhemet snumslonimhuawunelag vesgudaruny

L]

B~ =y H ) @t N . a 2 1 =
Pler Ausiiwtesdyaauuin 10 Gigabit win XFP laduadad

3.9 gunsalds-Sudayanns vun 10 Gigabit siwuanelondniwee  Fwiu 4 4a
39.1  ugunsaliuddfyaarumelauinhue ﬁmmsﬂ%’mui’mﬁuLn%'aﬁaa"uﬁégmm
 Ethemet  snenelouimihnaenunelng  Iilueded  Tnsssseatududnitogmels
iFasnensAieiy
392 Hugunsal XFP vi3e SFP+ M wnASEI IEEE 8023
393  fimddunsds (System Budget) Litfoondn 8 dB wisvesiumsiousuagloudtiuas
Igladtimandt 10 Km. wSsfin '

3.94 wradiheslouiihuaadueide Dual LC
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iwFesdhadluidia vuin 1 kVA W 85 TR

Lﬁ‘%'aﬁﬁﬂsaalﬂﬁq un 10 KVA (ssuulvidh 3 wla) w2 W

11/1‘7
- 11 -

395  feadnengmsliew (MTBF) annnd1 250,000 Falae

3.9.6  awnsenugsmplivnglinuldlddoundi 40 swmivades

- 397 LUuaumwwammﬂTiamumN'lumﬁmmmmmu 509001 LUuamauaa

3.9.8  uindawsitausfonduduiilmllinniuseiimsdrownslvdlidosni 5 Imawm%a

Suspsnndudsviafunudimineglussivdlne LwaLﬂumsiuﬂisnu@mmwwammfm

3.9.9  awnsadewisiuniswdudyau Ethemet diumalauiniuasnelng voequdeuny

U

CoAa A ; y) . . P o )
P AN utesdn aun 10 Gigabit wila XFP léiTued e

3.10.1  ddslnvhenuuenlitiosndt 1 kvA (600 Watts)

3.10.2  swnsadsaduihldlshiioands 15 wni

3.11.1  dfddledihdruuenldifonnit 10 KVA (8,000 Watts)
3.11.2 u‘ti'aql,ﬁmulwﬁw Input (VAC) wuy 3 wia Litfesndy 380 +/-20%

3.11.3  fdsuseiulatih Output (VAC) llinnnidn 220 +/-1%

3.11.4  #unsadisesiildingd cull Load Ialddfennd 10 wnd

aunsnidesiuluihnssyn 1494 85 YA

3.12.1 fdnumusmsldeuwuy Standard Rail 35 mm . w3aRnd

3.12.2 wannniagimunuteninniounasnusaniusieu T hermoplastic:UL 94 V-0 videl
AnNTHEIRT - | |

3.12.3 If¥umsneniuuias nAEeLATINASTTU IEC 61643-11 , UL 1449 1w CE \Sunthatios

3.12.4 ﬂwm‘mﬁmﬁ'u”lWﬁ'lﬂiwmn”Lﬁﬁ?ﬂuiﬂmu Type 1 waz Type |l

3.412.5 @1 Maximum Continuous voltage 275V viseRna

3126 i Lightning impulse current (10/350) 71 25 KA videfindn

3.12.7 A1 Nominal discharee current (8/20) 9l 120 KA wiaiinin
3.12.8 iiensuiinmadestud ip 20 fhuedredion '

3129 4 ilA1 Response Time Wasndn 25ns

3.12. 10 mmiawu@mwﬂmmﬂmﬂuﬁluuaEme 70 asrlraldes

3.12.11 wamﬂmﬁmwLau@mmmuﬁuﬂﬂwﬂmﬂiuLLa‘,mﬁmsmavlwalmuaarm 59 memﬂa

iUiaamﬂ@wammamLmummw“luﬂiumﬁlm deLJumsurlseunminnsinias
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famiudaiuiedosnauiinmefuazqunial WUUR 2 (oum 420)  Swau 2 YA
3.13.1 g Rack Ta 1 19 §1 420 Teeflenunaladosnds 60 wufans m Sl
fiovnm 110 wuiwnswasaugdlidosndn 200 wufung
3.13.2  wdswnvdnusuedeufmsduuuyuilafh (Electro-galvanized steel sheet)
3.13.3  fideadsuld dwoulidesndn 12 des

3.13.4  fWeaudmiuszuiaruieu deeni 2 6

Tassdreangloudatiugs Smu 1 ssuy

3.14.1 eawendaleninhuas (Optic Fiber Cable) Whuwuuliesansuananans aiia ADSS

LU Single Mode Feddwnuddloudniuasduau 24 /12 /6 wnu muany
snsanvsgUnsallulaseilaniniue

3.14.2 Whadlauinhusasaia Singlemode %ﬂﬁamayﬁﬁﬁ]ﬂﬂmummﬂm ISO/IEC 11801:
2011(Ed.2.2), ANSI/TIA-568-C.3, Telcordia (Bellcore) GR—ZD-CORE, ANSI/ICEA 640, EC
60793, IEC 60794-1- 2, ITU-T G.652DiegRoHS Lﬂuamwaa

3.14.3 Smiﬁumﬂﬂm’m IEEE802.3, 10GEthernet,Gigabit Ethernet, ATM,FDDI, Fiber Channel 18

3.14.4 fan MaxagTyp. Attenuation faraemaiu 1310 nm 1Ay 0.35 uas 0.33'dB/km

3.14.5 fle MaxuaeTyp. Attenvation iaswemadu 1383 nm Lshitu 0.35 uax 031 db/km

3.14.6 T MaxuagTyp. Attenuation Ferrmenedy 1550 nm iy 021 was 0.19 dB/km

3.14.7 A Max.uasTyp. Attenuation Feuemaiu 1550 nm LAy 0.21 wag 0.19 dB/km

3148 iilsasradhiuuy Multitube # Loose tube Vidinedae PBT ( Polybutylene

Terephthalate) wazaalu Loose tube 1 Jelly Compound Lﬁaﬂaqﬁumm%yu '

-3.14.9 1 central Strength Member inda¥ds FRP . '

3.14.10 {i Water blocking yamn WAy Water blecking tape Lﬁ@ﬂadﬁum’m%u 7

3.14'.1,1 §i Additicnal Strength Member ¥i1%70 Wéter blocking E-Glass yamn ielinn13SULTIR
wezlaafunuiy -

3.14. 12 Lﬂﬁaﬂuaﬂmmﬁwmmmam HDPE massmutlalifosndn 1.6 mm Lilaifasusel Uvuas
NURSAN WL IAGD _

3.14.13 annsavugamgionsldon, vashndeius -a0°C fa 70°Cuazanizuinydaus -40°C
fla 75°C | '

3.14.14 aunsastdusnsveslisieend 80 wrsuas ksl 126 km/hr

3.14.15 anansnunseiwasiionald i,800 N wugldfmy 1,000 Nuavasamuusanaviule 2,200 -
N/10cm

3.14.16 #¥AinslAvavedivaasinnsidiiu 20 v wazameldnulifiu 10 wh

@J@Nﬁiﬁ é}é&/, -1z
‘ v e
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3.14.17 fsviz@uan Fiver uay Loose tube anuynsgiu TIA/EIA-598-Ciitoamnlums 3esane

3.14.18 TssnugfudindodlAiuninsgiu ISO 9001 v ISO9002

315 @ndeawniaugdouoy 1 ssuy

3.15.1 wnagfesihanmanyu Galvam.ze

3.15.2 memuﬁﬂwmuiﬂmqmum\iqivuamm“ummﬁa‘lm@mmn 4 g mmmmmmvﬁmu
finms

3.153 adedmumnhifosnin 4.5 Taduns

3.15.4 andediduriuguinanslddoantt 110 Tadans

3,155 wundewiesesnuuulivinsauiunsfeseiliduirugudnandlaifosnin 40 Tednsuas
faswvihemuingu Galvanize '

3.15.6 feunsaifeatuudnléomuenetarsinn Stainless Steel quelslifoundy

| 420x720x220 flafns wazinisuuangdlifosnd 180 wufies

3.15.7 dnganelmelugiussnausie Breaker , Cable , Outlet, Terminal uas Switching
Powver Supply ua kit 300 W

3.15.8 figumailiiuainislugussnoume Pigtall , Splice tray , Protector sleeve way Snap
plate

3159 gumnsesiuandesdivuagusuaalitosnd: 600x600 fafues duvurumliien

frin 300x300 fafluns warddliiaends 500 fafiuing
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4.1.5 Q’wsﬂ'mjssﬂ'jm'lmé’imLﬂuQ’é’hmmw%qﬂmaﬁﬁmﬁmé‘uq Aendudmunisind
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